
デビッド・フェルドマン社 明治セール Part.2 暫定落札結果

STAMPEDIA AUCTION JAPAN, inc.

lotNo 落札価格
 （ユーロ） （円）

90000  160  24,960 
90001  1,300  202,800 
90002  460  71,760 
90003  8,500  1,326,000 
90004  400  62,400 
90005  300  46,800 
90006  3,400  530,400 
90008  2,000  312,000 
90009  550  85,800 
90010  8,500  1,326,000 
90011  360  56,160 
90012  9,500  1,482,000 
90013  4,200  655,200 
90014  950  148,200 
90015  1,000  156,000 
90016  280  43,680 
90017  3,000  468,000 
90019  1,200  187,200 
90020  2,600  405,600 
90021  7,500  1,170,000 
90023  1,600  249,600 
90024  2,400  374,400 
90025  7,500  1,170,000 
90026  950  148,200 
90027  500  78,000 
90028  24,000  3,744,000 
90029  22,000  3,432,000 
90031  400  62,400 
90032  800  124,800 
90033  46,000  7,176,000 
90034  1,900  296,400 
90035  200  31,200 
90036  200  31,200 
90037  750  117,000 
90038  440  68,640 
90042  1,900  296,400 
90044  3,200  499,200 
90047  800  124,800 
90048  800  124,800 
90049  1,300  202,800 
90050  1,000  156,000 
90053  1,800  280,800 
90054  1,100  171,600 
90055  360  56,160 
90056  200  31,200 
90057  3,200  499,200 
90058  170  26,520 
90059  300  46,800 
90060  3,000  468,000 
90061  4,800  748,800 
90064  4,000  624,000 
90065  750  117,000 
90066  100  15,600 
90067  1,600  249,600 
90068  380  59,280 
90069  260  40,560 
90070  1,000  156,000 
90071  120  18,720 
90074  750  117,000 
90077  1,700  265,200 
90082  100  15,600 
90083  2,200  343,200 
90084  340  53,040 
90085  900  140,400 
90086  200  31,200 
90087  750  117,000 
90088  300  46,800 
90089  400  62,400 
90091  190  29,640 
90092  1,700  265,200 

lotNo 落札価格
 （ユーロ） （円）

90093  440  68,640 
90095  320  49,920 
90096  200  31,200 
90097  220  34,320 
90098  300  46,800 
90099  420  65,520 
90102  600  93,600 
90103  1,000  156,000 
90104  1,500  234,000 
90105  1,200  187,200 
90106  280  43,680 
90107  220  34,320 
90109  2,000  312,000 
90110  160  24,960 
90111  480  74,880 
90112  400  62,400 
90113  700  109,200 
90114  240  37,440 
90115  170  26,520 
90116  240  37,440 
90117  170  26,520 
90118  850  132,600 
90119  550  85,800 
90121  160  24,960 
90123  170  26,520 
90124  280  43,680 
90125  1,600  249,600 
90127  460  71,760 
90128  280  43,680 
90129  320  49,920 
90130  3,200  499,200 
90131  3,200  499,200 
90132  200  31,200 
90133  9,500  1,482,000 
90134  220  34,320 
90135  480  74,880 
90136  360  56,160 
90137  1,800  280,800 
90138  7,500  1,170,000 
90140  320  49,920 
90141  9,000  1,404,000 
90142  200  31,200 
90143  7,500  1,170,000 
90144  440  68,640 
90147  700  109,200 
90150  2,200  343,200 
90151  360  56,160 
90152  60,000  9,360,000 
90153  1,400  218,400 
90154  160  24,960 
90155  2,200  343,200 
90156  480  74,880 
90157  1,400  218,400 
90158  320  49,920 
90159  1,200  187,200 
90160  460  71,760 
90161  700  109,200 
90162  150  23,400 
90163  360  56,160 
90164  340  53,040 
90165  1,300  202,800 
90166  1,200  187,200 
90167  1,200  187,200 
90168  200  31,200 
90169  180  28,080 
90170  320  49,920 
90172  1,100  171,600 
90173  160  24,960 
90174  160  24,960 
90175  110  17,160 

lotNo 落札価格
 （ユーロ） （円）

90178  280  43,680 
90179  420  65,520 
90180  150  23,400 
90181  150  23,400 
90182  200  31,200 
90183  170  26,520 
90184  100  15,600 
90185  150  23,400 
90186  3,600  561,600 
90188  2,000  312,000 
90189  180  28,080 
90190  600  93,600 
90191  750  117,000 
90192  220  34,320 
90193  170  26,520 
90194  220  34,320 
90195  550  85,800 
90196  150  23,400 
90197  240  37,440 
90198  950  148,200 
90199  1,100  171,600 
90200  150  23,400 
90201  280  43,680 
90202  550  85,800 
90203  320  49,920 
90204  1,100  171,600 
90205  550  85,800 
90206  900  140,400 
90207  220  34,320 
90208  150  23,400 
90209  440  68,640 
90210  320  49,920 
90212  550  85,800 
90213  600  93,600 
90214  400  62,400 
90215  1,700  265,200 
90216  1,600  249,600 
90217  5,500  858,000 
90218  340  53,040 
90219  1,200  187,200 
90220  400  62,400 
90221  750  117,000 
90223  800  124,800 
90225  1,100  171,600 
90226  3,000  468,000 
90227  550  85,800 

lotNo 落札価格
 （ユーロ） （円）

落札価格（円）は、€1 を
156 円で換算した金額です


